



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER PEDERSEN EJENDOMSELSKAB HAARBY HOLDING APS**

**ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. oktober 2022

---

**Bente Annalise Pedersen**

**CVR-NR. 21 66 70 80**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Pedersen Ejendomsselskab Haarby Holding ApS Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 21 66 70 80 Stiftet: 18. april 1999 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Bente Annalise Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et overskud på 1.283 tkr. mod et overskud på 201 tkr. i 2020/21.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-47.332</b>	<b>-186.560</b>
Personaleomkostninger.....	1	-370.938	-661.826
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-418.270</b>	<b>-848.386</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	2.074.144	1.207.426
Andre finansielle omkostninger.....		-11.332	-66.538
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.644.542</b>	<b>292.502</b>
Skat af årets resultat.....	3	-361.892	-91.897
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.282.650</b>	<b>200.605</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	1.500.000
Overført resultat.....		-217.350	-1.299.395
<b>I ALT</b> .....		<b>1.282.650</b>	<b>200.605</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		47.252.304	48.056.590
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	48.000
Periodeafgrænsningsposter.....		2.163	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>47.254.467</b>	<b>48.104.590</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	21.712.504	21.888.202
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>21.712.504</b>	<b>21.888.202</b>
Likvide beholdninger.....		1.606.614	886.044
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>70.573.585</b>	<b>70.878.836</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>70.573.585</b>	<b>70.878.836</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		68.786.613	69.003.963
Forslag til udbytte.....		1.500.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>70.411.613</b>	<b>70.628.963</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		476	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>476</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		117.795	86.913
Anden gæld.....		43.701	162.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>161.496</b>	<b>249.873</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>161.496</b>	<b>249.873</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>70.573.585</b>	<b>70.878.836</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	125.000	69.003.963	1.500.000	70.628.963
Forslag til resultatdisponering.....		-217.350	1.500.000	1.282.650
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 30. april 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>68.786.613</b>	<b>1.500.000</b>	<b>70.411.613</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	349.871	603.784	
Pensioner.....	17.643	49.557	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.424	8.485	
	<b>370.938</b>	<b>661.826</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.074.144	1.207.426	
	<b>2.074.144</b>	<b>1.207.426</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	361.416	91.897	
Regulering af udskudt skat.....	476	0	
	<b>361.892</b>	<b>91.897</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. april 2022.....		21.712.503	
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....		28.379	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			
